
Extrait transmis au Recteur de la région académique Pays de la Loire et de l'académie de 
Nantes, Chancelier des universités, le : 3 juin 2021  

Affiché le : 3 juin 2021 

DÉLIBÉRATION N°2021-05-28-13 
du conseil d’administration de l’Université de Nantes 

Séance du 28 mai 2021 

POINT 16 - APPROBATION DU PRINCIPE DE CESSION PAR L’UNIVERSITE DU BIEN 
SIS BOULEVARD DE L’UNIVERSITE A SAINT NAZAIRE DANS LE CADRE DE L’APPEL 

A PROJETS CONCERNANT LE SITE DE GAVY 

LE CONSEIL D’ADMINISTRATION 

Vu le code de l’éducation ; 
Vu       les statuts de l’Université de Nantes 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ, 

Membres en exercice : 34 
Nombre de votants : 34 
Voix pour : 23 
Voix contre : 0 
Abstention : 11 

APPROUVE le principe de cession par l’Université du bien sis Boulevard de l’Université à 
Saint-Nazaire, sous réserve d’en être dévolutaire, à hauteur de 20% environ du produit de la 
cession ainsi que de ses éventuels compléments et intéressements. 

À Nantes, le 28 mai 2021 
La Présidente de l’Université de Nantes 

Carine BERNAULT 


	Point 16 - APPROBATION DU PRINCIPE DE CESSION PAR L’UNIVERSITE DU BIEN SIS BOULEVARD DE L’UNIVERSITE A SAINT NAZAIRE DANS LE CADRE DE L’APPEL A PROJETS CONCERNANT LE SITE DE GAVY



